
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrační vajíčko Naughty Egg, silikonové

Údržba

Omývání také není problém, jen opláchněte vlažnou vodou a mýdlem.
Dezinfekce pomůcek se vám bude ještě hodit. Vyčistí vajíčko tak, že napněné
samou čistotou. Nakonec vložte do textilního sáčku (je součástí balení). Erotické
pomůcky by se měly skladovat odděleně tak, aby se vzájemně nedotýkaly,
mohlo by dojít k poškození jejich povrchu.

Nabíjení

Do ovladače se vkládají 2 mikrotužkové baterie (2× AAA) – ty nejsou součástí
balení.
Jak na to: Na konci širší strany ovladače najdete jazýček, který zmáčknete dolů
směrem k vyznačené šipce. Kryt baterií sám odskočí. Při zavírání přiložte kryt
k ovladači a posunujte obě části proti sobě v opačném směru. Až uslyšíte
zřetelné cvaknutí, je kryt zavřený.

V závislosti na konkrétní značce baterií nám vydrželo vajíčko vibrovat cca
5 hodin.

Ovládání

Ovladač vytvarovaný tak, aby perfektně padl do dlaně (podobně jako myš k počítači). Spodním tlačítkem vajíčko
uvedete do pohotovostního režimu, vibrace zapnete a přepínáte pomocí krátkých stisků horního tlačítka. Vypnete
stiskem dolního tlačítka.

Voděodolnost

Výhodou vajíčka je jeho voděodolnost, takže si s ním užijete doma ve sprše i na dovolené u moře.

Design a tvar

Vajíčko je velmi drobné a podlouhlé (tvarem trochu připomíná tampon). Špička je příjemně zakulacená, po
stranách jsou dva vystouplé pruhy materiálu ve tvaru vlnky a vespod protlačená rýha.

Materiál

Vajíčko je potaženo vrstvou kvalitního klinického silikonu, který je příjemný na dotek, hebký a antialergenní.
Ovladač je hladký, plastový. Spojovací kablík pogumovaný.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Barva

Vibrační vajíčko + kablík jsou jasně růžové. Ovladač – růžová s nádechem fialové, lesklá.

Rozměry

Délka vajíčka: 5 cm
Max. průměr vajíčka: 2,2 cm
Délka ovladače: 10 cm
Šířka ovladače: 4,2 cm
Délka kablíku: 62 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

